
Yýzva k podání nabídek
Poptávka kveřejné zakázce malého rozsahu dle §6, §27, §31 zákona
č.13412016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen zákon)

Zadavate|z
Zahrada, poskytovatel sociálních služeb H. Malířové 1802, Kladno, 272 00
Statutární zástupce: Bc. Eva Bartošová- ředitelka

Název zakázky Kompletn i zpracování a vedení účetnictví, vedení
mzdové a personální agendy pro Zahradu,
poskytovatele sociálních služeb na rok 2018 +

2019
Předmět zakázky Kompletní zpracování a vedení účetnictví, vedení

mzdové a personální agendy pto Zahradu, poskytovatele
sociálních služeb na rok 2018 + 2019

Datum whlášení zakázkv 6.II.2017
Datum ukončení rtzw 27.11.2017
Název zadavate|e ZAHRADA, poskytovatel sociálních služeb
sídlo zadavatele Heleny Malířové 1802. Kladno272 0I
Osoba oprávněná jednat jménem
zadavatele - kontaktní osoba

Bc .Eva Bartošová, ředitelka tel 3I2 246 030 ,

777 I77 996
e-mail : bartosova@zahrada-usp.cz

Bc. Pavlína Křivánková, vedoucí PTÚ 728 947 009,
e-mail : pavlina.kri v an@seznam.cz

Ic zadavatele 71234446
Předpoklád aná max. cena zakázky
bez DPH

Nabídková maximální cena s DPH
nepřekročí částku

652 892,6 Kč bez DPH za 2 roky

790 000Kč s DPH za2 rol<y

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré činnosti
potřebné pro řádné splnění zakánky. Nabídková cena
bude uvedenabez DPH, zvlášť sazba DPH a cena včetně
DPH, vyjádřeno v české měně.
Není-li uchazeě plátcem DPH, uvede v nabídce, že neni
plátcem DPH.

/ffiffiufiffi

1



Specifický popis požadavků k předmětu zakázky
zad,ávací ro dodavatele

Kompletní zpracování a vedení účetnictví, vedení
mzdové a personální agendy pro Zabtadu, poskytovatele
sociálních služeb na rok 2018 + 2019

Specifikace a požadavky:
Specifikace viz. Příloha č. 1

kontaktní osoba:
Bc. Eva Bartošová, ředitelka, tel.777 I77 996
Bc. Pavlína Křivanková, Dis., tel.728 947 009

prohlídka místa

S uchazečem jehož nabídka bude
vyhodnocena jako finančně
nejvýhodnější bude uzavřena
smlouva azároveňz

Dodavatel bere na vědomí že se následným podpísem
smlouvy sává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č,

320/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některych zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při v,ýkonu finanční kontroly prouáděné
v souvislosti s úhradou zbožínebo služeb z veřejných vydajů
nebo z veřejné finančnípodporyolo bude
takto uvedeno ve Smlouvě) ,

Zadavatel zpracuje v souladu s touto poptávkou návrh
Smlouvy o dílo a nósledně bude tato smlouva projednóna
a uzavřena k plnění uvedené veřejné zakázlcy s
uc haz e č e m, kt e rý př e dl o ž í nej v ho dněj š í n ab í dku.

Hodnocení nabídek Zakázka bude hodnocena na základě kritéria (100%)
nejnĚší nabídková cena.

Nabídková cena musí být garantována po celou dobu

1.1.2018 _31.12.2019Předpokládaná doba rea|lzace

ruffiffiffi
Popis zakázky

2



Místa dodání/převzetí nabídky: Y zalepené označené obálce - Nabídka UCETNICTV
Na adresu Zahrada, poskytovatel sociálních služeb H.
Malířové 1802, Kladno272 01 osobně nebo doporučeně
a na obálku napsat: NEOTEVÍnlr

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 27.11. 2017 ve
12.00 hod.
otevírání obálek ie pro uchazeče neveřeiné.

Vyloučení uchazeče:

1. Identifi k ace uchazeče : Obchodni ťtrrna; sídlo ;
kontaktní osoby; kontaktní adresa; telefon; elektronická
adresa, IČ, UČ

2. Nabídkovácenav Kč bez DPH, samostatně DPH2I0Á,
nabídková cena s DPH2I%

3. Zák|adní kvalifikační předpoklady (čestná prohlášení
jsou přílohou výzvy)

4. Profesní kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního
rejstříku, kopii dokladu o oprávnění podnikaní
odpovídaj ící předmětu zakénky, doklad o odborné
způsobilosti)

5. Referenční seznam minimálně tíi zakének
uskutečněných v posledních 3 letech v obdobném rozsahu

Uchazeč bude vylouěen z úěasti v zadávacim řízeni,
pokud:

o nebudejeho nabídkaúplná
o nabídka nebude doručena do stanovené lhůty
o uchazeč nesplní kvalifikační předpoklady

/ffiffiffiffi

Obsah nabídky:



Zadavatel si vyhrazuje právo:
1. zaďavatel si vyhrazuje právo nazménlJ, upřesnění

či doplnění podmínek Yýzvy v pruběhu lhůty pro
podání nabídek eventuálně odmítnout všechny
předložené nabídky.

2. zrušit zadávaci řizení bez udáni důvodu
3. uchazeči nevzniká právo na úhradu nakladů

spojených s účastí v tomto zadávacim řízení,
zadavatel nabídky ani jejich ěásti uchazečům
nevrací.

Ve smlouvě bude dodavatel zavázťnpovinností umožnit
výkon kontroly u dodavatele všem k tomu oprávněným
subjektům, a to po dobu danou právními předpisy ČR k
jejich archivaci (zéů<on ě. 5631199I Sb., o účetnictví, a
zákon ě.23512004 Sb., o daní z přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění
zakázkyz

Platební podmínky:

Na zakladě předložené faktury za skuteěně odvedenou
práci proběhne uhrazení bankovním převodem na účet
dodavatele měsíčně. Dodavatel vyhotoví fakturu se
splatností minimálně 20 dnů. Zadav atel, nebude
poskytovat záIohy.

Faktura musí splňovatnáležitosti daňového dokladu dle
platných právních předpisů.

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná. Bude v jednom
svazku, tak aby nebyla možnámanipulace s jednotlivými listy, Strránky budou očíslovány.

O výsledku zadávacího řízení budou všichni účastníci informováni písemnou formou
(doporučeným dopisem) po ukončení tohoto íízeni,
S vybraným vhodným uchazečem bude uzavřena Smlouva o dílo před zahájením
realizace zakázky

/ffiffiffiffi

4



přílohou nabídkv bude:
1. §pecifikace zakáz|ry
2. krycí list nabídky
3. čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
4. čestné prohlášení - střet zájmú
5. referenční§eznam zakázek

Kladno dne: 6 ll,zl ty Bc. Eva Bartošo}lá,
ředitekah.t

/
Zahrada,poskytovatel rZ* or*o

H. Malířové 1802,272 01 Kladno
Tol.:312 249 339, 312246283

lč:712 34 446

- -.. ák- - - poslrytovatel

/ffiHHffiffi



příloha č. 1 specifikace zakázky - kompletní zpracování a vedení účetnictví. vedení
mzdové a personáIní agendy pro zahradu. noskvtovatele sociálních služeb na rok 2018 t
2019

požaduieme:

službv mzdové účtárnv:
- kompletní qýpočet měsíěních mezd a odvodů nazákladé zpracování dochazky

zaměstnanců
- přihlášení a odhlášení zaměstnanců k sociálnímu azdravotnímu pojištění
- komunikace s OSSZ, včetně zptacovánínemocenských dávek
- zastupování při jednánícha kontrolách prováděných OSSZ, FÚ,ÚP,ZP
- vystavení elektronických mzdových lístků
- zpracování a odeslaní přehledu vyměřovacíchzákladů na OSSZ,ZPFÚ
- výpočet zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu včetně výpočtu

náhrady ztráty na výdělku při pracovnímirazu
- zpracování sestav čerpání dovolené
- zptacování rekapitu|ace mezd včetně výplatních míst
- zpracoyání mzdovýc,lr listů
- vypracovánipotvrzení o příjmech
- administrativní úkony spojené se vznikem a ukončením pracovního poměru včetně

dohod, úkony spojené se změnami pracovních smluv a platových postupů
- zpracování sestavy pro odvod do FKSP
- zpracování sestavy zaméstnávání osob zdravotné postižených

službv finanční účtárnv:
- zaúčtování všech dokladů dle bankovního výpisu, dle došlýchpodkladů
- měsíční kontrola vybraných účtů s organizaci
- zpracování měsíční účetní závérky nazákladě došlých podkladů
- lx začtvrtleti elektronické odesílaní ve formě lvtÚZO a veškeré kontroly s tím

související
- Učetní evidence stavů a pohybů dlouhodobého majetku
- Zpracování roční účetní vzávérky včetně všech ročních závěrkových prací týkajících

se účetnictví
- Účast na kontrolách, které se provádí v dané organizací(prováděné zíizovatelem,

apod..)

6

/ffiffiffiffi



příloha č. 2 krvcí list nabídkv

KRYCÍ LIST NABÍDKY
1. Veřejnd zakdzka

Název:
2. Základní identiJikační údaje o uchazeči

Název:
Sídlo/ místo podnikaní:
Tel./fax:
E-mail (pro komunikaci v pruběhu
procesu zadáv ání veřej né zakázky) :

IC:
DIC
kontaktní osoba:

Tel./fax:
Oprávněná osoba za lchazeče
jednat
Titul, jméno, příjmení :
FuŇce:
Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

3. Kritérium hodnocení

Nabídková cena
(100 %)

bez DPH
DPH

včetně DPH

Čestně prohlašuji, že jako uchazeó
dodavatele v tomto zadáv acim íizeni.

V.... ........ dne:

o veřejnou zakázkll nejsem subdodavatelem jiného

podpis oprávněné osoby

/ffiffiBfiffi

7



Příloha č. 3 Čestné prohlášení k základním kvalifikačním požadavkům

Firma

Odpovědný zástupce

čestné prohlášení k základním kvalifikačním požadavkům:

a) že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen zažádný trestný čin

b) že uchazeč není v insolvenci

c) že uchazeč není v likvidaci

d) že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky

e) že uchazeč nemá nedoplatek na veřejné zdravotní pojištění

f) že mu nebyla v posledních třech letech uložena pokuta za nelegální práci podle zvláštního
právního předpisu

g) že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek

.dne PodpisV

/ffiffiffiffi

8



příloha č. 4 Čestné prohlášení - střet záimů

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů

J á, niže podepsaný uchazeč
Se sídlem
IČ

Tímto ěestně prohlašuji, že
1. Nejsem v zadávacímřizeni ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmive vztahu

k zadavateli ani k subjektům podílejících se na přípravě tohoto zadávaciho řízeni,
jakoži že nemámžádné zvlášíní spojení s těmito osobami (např. majetkové,

personální).

2. Jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu

v souvislosti se zadávartou veřejnou zakázkou.
3. Souhlasím se zadánim a podmínkani zadávaciho Ťízeni.

4. Všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé.

Toto prohlášení podepisuji (méno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče):

/ffiffiffiffi

9



příloha č. 5 Referenční seznam zakázek

Referenční zakázky na obdobnou dodávku v posledních třech letech

10

:t{te DOSkYIOV!!9L __

/ffifrnffiffi

Specifikace zakázky Období Kde ( rod. dům, státní
organizace....), adresa

zadavatele

Cena zakázky


